W domu Ferdynanda Ende przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 532, są do wynajęcia zaraz:

sklep frontowy,
3 pokoje z kuchnią na parterze i 4 pokoje z kuchnią na 1-em piętrze, z piwnicami i wszelkimi wygodami.
1550—2—1

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi podaje do wiadomości, że w dniu 19 czerwca (1 lipca) 1885 r. o godzinie 11 zrana w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Plachetkin, odbędzie się sprzedaż nieruchomości w mieście Łodzi przy ulicy Ogrodowej, pod Nr. 64-ka położonej, pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 2100 obciążonej. Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

Grünberga od r. 1881 do daty dzisiejszej, wszystkie są zapłacone. Ostrzeżenie zatem przed nabyciem weksli z tego czasu, gdyż nie mają one żadnej wartości.

Łódź, d. 5 maja 1885 r.
M. Tifenbach.
1544—3—2

Дирекция товарищества кредитного города Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 20 czerwca (2 lipca) 1885 roku o godzinie 11 zrana w kancelaryi Łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim, odbędzie się sprzedaż nieruchomości w mieście Łodzi przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 64-i położonej, pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3300 obciążonej. Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

Онъ и отбынку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебного Пристава и в день продажи на мѣстѣ оной.
Апрѣля 22 дня 1885 года.
1545—1—1. **ИЗДЕБСКИЙ.**

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

И. д. Судебного Пристава Създа Мировых Судей 1-го Петровского Округа, Степанъ Издебский, жительствующий в гор. Лодзи в доме №. 1109-А, объявляет, что 1 (13) Мая сего 1885 года в 10 часов утра в гор. Лодзи на мѣстѣ хранения под №. 1120, будет продаваться движимое имущество принадлежащее Карлу Зедерштрему, заключающееся в двухъ железныхъ токарныхъ, совѣсъ приборомъ и оцененное 1100 руб.—коп., на удовлетворение претензи Осипа Гайлера